Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12»

г. Дальнегорска с. Сержантово

ПРИКАЗ

12 ноября  2024 года             № 398-а

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МОБУ СОШ №12 на 2024 – 2025  учебный год, утвержденной

приказом директора от 02 сентября 2024 года №196/1-а,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующие наставнические пары:

Козлова А. А. – Тагамлицкая С. В.,

Кудашова Л. С. – Хван И. С., Волошин А. А.,

Хрущева М. В. – Попович М. А.

2. Куратору реализации целевой модели наставничества в МОБУ СОШ № 12

Цыганцевой В. А.:

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора       Т. А. Пирожкова

		2024-11-12T15:05:13+1000
	Пирожкова Татьяна Александровна
	я подтверждаю этот документ